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Erforderliche Abstimmung:
Führung des Schutzstreifens an der Querung
- durchgehende Führung wie dargestellt mit geänderten Fb-Rändern
- alternativ unterbrochene Führung mit Belassen der Fb-Ränder

1
,5

0 2
,2

55
0 1
,5

0
5
,5

7

- - - P
ro

fil 3

1
,5

0 2
,2

5

5
0 1
,5

0
5
,8

5
2
,6

2

3 x P

3 x P

3 x P

1 x P

3 x P

2 x P

6 x P

2
,3

4
2
,11 3

,0
8

1
,5

3 3
,11

Abschnitt 1

Abschnitt 1

Abschnitt 1
Abschnitt 2

Radfahrschutzstreifen

Radfahrschutzstreifen

Radfahrschutzstreifen

Radfahrschutzstreifen

Radfahrschutzstreifen

Var 1: best.Fb-Rand belassen
Var 2: best Fb Rand entfernen

Var 1: best.Fb-Rand belassen
Var 2: best Fb Rand entfernen

Var 1: best.Fb-Rand belassen

Var 2: best Fb Rand entfernen

Var 1: best.Fb-Rand belassen

Var 2: best Fb Rand entfernen

Var 1: best.Fb-Rand belassen
Var 2: best Fb Rand entfernen

Ausbauabschnitt 1

Verlegung der Parkierung auf den best Radfahrbereich
Verlegung des Radfahrbereichs in die Fahrbahn 
als Schutzstreifen

Bauliche Maßnahme:
Herstellung von neuen Fahrbahnrändern
mit Entwässerungsrinne
Verlegung der Straßenabläufe zum neuen Fahrbahnrand
Erneuerung des bituminösen Oberbaus im Umbaubereich
Markierung des Schutzstreifens und der Parkplätze

Bauvariante 1
Vorhandene Randeinfassung belassen
Erneuerung der Bituminösen Schichten nur zwischen altem und
neuem Randstein

Bauvariante 2
Vorhandene Randsteine ausbauen
Erneuerung der Bit Schichten in der Breite der Längsparker
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Verlegung des Radfahrbereichs in die Fahrbahn 
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Bauvariante 1
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Umbau der Bushaltestellen
Bushalt West - DAK-Zentrum
siehe Plan 4.1

Erforderliche Abstimmung:
Führung des Schutzstreifens an der Querung
- durchgehende Führung wie dargestellt mit geänderten Fb-Rändern
- alternativ unterbrochene Führung mit Belassen der Fb-Ränder
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Unterbrechung des Radfahrschutzstreifens
Verbreiterung des Gehwegs
Kasseler Bord h=21 / Taktile Steine
Neubau Überdachung
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